
VDO urg ap Galo Branco
na principal  2q sl coz bh
quitado todo reform R$
95mil c/R$ 55mil de entr.
rest dir propr 2725-7849/
98624-5126/ 99305-6506
C12331

GALO Branco casa 2 qts
2 bhs 2 vars sla coz. lo-
cal para carro. Vazia. Si-
nal restante Caixa. R$
140 mil. 2725-7849/
98624-5126/ 99305-6506
C12331

NEVES cond casa dú-
plex 3qts (1ste) sla coz
bh área gar R$155mil
3049-1122 / 98421-6408
Cr24630

P. Novo casa boa localiz.
1 ste sla coz ár. serv
banh s/gar R$160mil. Ac
CEF 99783-2153 Cr9738

TI 6985 Exc resid próx
ao Posto Campeão quin-
tal c/arvores 3vgs vrdão
sla 3qtos banh coz dep
terraço ótimo preço
2704-5656 C:23181

SALA Frente Amaral Pei-
xoto Edif. Vassal c/ hall e
banheiro R$ 120 mil; Tr.
(21) 98653-5090.

TI 7507 Icaraí Só 220mil
vazio prédio novo andar
alto vista livre sla c/2amb
banh ótima localização
2704-5656 C:23181

ALUGO quarto para uni-
versitárias. Roberto Sil-
veira, Icaraí, frente ao
Colégio Abel. Ótimo lo-
cal. Tel. 99487-1852 Jo-
sé

ICARAÍ 2ª quadra da
praia alugo suítes mobi-
liadas c/TV e geladeira
(21) 2711-4005 Dulce.
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